
Teilnahmemeldung  

Leistungsmarsch  

KJF Mansfeld-Südharz 
 

 

 

 

Jugendfeuerwehr: 

 

Startnummer:   

    

Durchschnittsalter:       Punktvorgabe:  

 

Anmeldebogen 

Lfd.-Nr. Name Vorname Geburtsdatum Alter 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

E     

        Gesamtalter: 

                      

   Durchschnittsalter: 

 

Die Richtigkeit der Angaben bestätigt: 

                       _______________________ 

      Stadt- / Gemeindewehrleiter 

 

Unsere JF wird mit insgesamt ________ Personen teilnehmen. 

O  Wir nehmen nur als Zuschauer teil! (wenn zutreffend ankreuzen) 

     


